Catalogue résidentiel et petit tertiaire - 2012 H47
dénomination description références
pattes de fi xation murale
(lot de 4)
acier  NSYAEFPFSC
inox  NSYAEFPFXSC
pattes de fi xation murale avec écartement
(lot de 4)
 NSYAEFPF40SC
kit pour charges lourdes  NSYAEFAHLBSC
socles en kit paneaux latéraux profondeur : 300 mm hauteur : 100 mm  NSYSPS3100SD
hauteur : 200 mm  NSYSPS3200SD
profondeur : 400 mm hauteur : 100 mm  NSYSPS4100SD
hauteur : 200 mm  NSYSPS4200SD
socles avant/arrière largeur : 600 mm hauteur : 100 mm  NSYSPF6100
hauteur : 200 mm  NSYSPF6200
largeur : 800 mm hauteur : 100 mm  NSYSPF8100
hauteur : 200 mm  NSYSPF8200
largeur : 1000 mm hauteur : 100 mm  NSYSPF10100
hauteur : 200 mm  NSYSPF10200
largeur : 1200 mm hauteur : 100 mm  NSYSPF12100
hauteur : 200 mm  NSYSPF12200
kit de fi xation socle - obligatoire  NSYAPFWM
jeu de 2 traverses guide-câbles de porte largeur : 400 mm  NSYTFPCRN4
largeur : 500 mm  NSYTFPCRN5
largeur : 600 mm  NSYTFPCRN6
contact de porte  NSYINLCRN
FL13
passe-câbles étanches avec trous prédécoupés
10 x 4-10mm + 1 x M20  NSYAECPKFL11
FL21
passe-câbles étanches avec trous prédécoupés
4 x M12 + 4 x M20 + 4 x M25  NSYTSAKFL
2 x M16 + 2 x M20 + 2 x M25 + 1 x M32  NSYAECPKFL7A
6 x M20 + 1 x M32  NSYAECPKFL7B
4 x M16 + 2 x M20 + 4 x M25  NSYAECPKFL10
FL13 et FL21
entrées de câbles type A
7 trous, 20 x 135 x 47 mm  NSYAECPFLA7
10 trous, 20 x 135 x 47 mm  NSYAECPFLA10
25 trous, 25 x 215 x 86 mm  NSYAECPFLA25
33 trous, 25 x 215 x 86 mm  NSYAECPFLA33
serre-câble pour entrées de câbles ø extérieur : 15 mm  NSYAECPFLACA14
ø extérieur : 18 mm  NSYAECPFLACA18
ø extérieur : 20 mm  NSYAECPFLACA20
ø extérieur : 30 mm  NSYAECPFLACA30
lampes fl uorescente prise UTE-FR  NSYLAMCF
fl uorescente T5 8W  NSYLAM8T5
porte schéma A4  NSYDPA4
tresse de masse 6 mm2 L = 150 mm  NSYEB156D6
connexion de masse 6 mm2 L = 160 mm  NSYEL166D6
barre cuivre collecteur masse 15 x 3 mm  NSYECB1M153
jeu de 2 supports collecteurs de masse  NSYEDCOS
inserts double barre 3 mm  NSYAEDLB3S3D
triangle 6,5 mm  NSYAEDLT6S3D
triangle 8 mm  NSYAEDLT8S3D
poignées à clé 1242E  NSYAEDL1242S3D
405  NSYAEDL405S3D
455  NSYAEDL455S3D
2433A  NSYAEDL2433S3D
3524E  NSYAEDL3524S3D